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
 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  
ANO Riziko spojené s napojením na inženýrské sítě a energetické zdroje  
ANO Ostatní právní omezení  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne zástavní právo smluvní ve prospěch Českomoravské stavební spořitelny a.s. 

Praha, vč. závazků nezajistit zástavním právem ve výhodnějším pořadí nový dluh a neumožnit zápis nového zástavního 
práva namísto starého, zákaz zatížení věcným břemenem, právem stavby, po dobu trvání zástavního práva, zahájení 
exekuce a rozhodnutí o úpadku, viz zápisy v části C a D listu vlastnictví č. 154 pro k.ú. Sobkovice. 

Studna je umístěna na pozemku p.č. 141/3 jiného vlastníka - služebnost přístupu a odběru vody ošetřena věcným 
břemenem, viz zápis v části B listu vlastnictví č. 154 pro k.ú. Sobkovice. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

ANO Zákaz zcizení nebo zatížení  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 154 
Kraj: CZ053 Pardubický Okres: CZ0534 Ústí nad Orlicí 
Obec: 547964 Sobkovice Katastrální území: 752037 Sobkovice 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 6310181482 Roman Zelenka Na lepším 1262/6, 14000 

Praha 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Sobkovice Rodinný dům č.p. 68 na pozemku p.č. St. 73 ANO 
Pozemky  

St. 73 Stavební parcela Parcela KN 99 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
142 Pozemková parcela Parcela KN 1 028 m2 zahrada 



ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav, Chelčického 686, 533 51 Pardubice 
IČ:02777339, zapsaná:Obchodní rejstřík - B 3423 vedený u KS v Hradci Králové 

Tel.:735038308, Email:info@zuom.cz 

 
 

Strana - 9 - 

4. VÝPOČTY  
 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. NP 100,08 m2 86,15 m2 

Celkem započitatelná plocha  86,15m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. NP    

 pokoj 18,26 m2 1,00 18,26m2 

 zádveří 9,20 m2 1,00 9,20m2 

 schodiště 9,47 m2 1,00 9,47m2 

 koupelna 4,94 m2 1,00 4,94m2 

 WC 1,22 m2 1,00 1,22m2 

 kuchyň 17,26 m2 1,00 17,26m2 

 obývací pokoj 17,35 m2 1,00 17,35m2 

 pokoj 6,76 m2 1,00 6,76m2 

 komora 1,69 m2 1,00 1,69m2 

1. NP - celkem 86,15 m2  86,15 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. NP 3,02*6,72*2,52+6,97*6,92*4,05+4,56*6,92*3,25 =  349,04 m3 

zastřešení 6,97*9,92*3,25/2 =  112,36 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  461,39 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 100 
Obestavěný prostor [m3] 461,39 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 500 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 2 076 273 
Stáří roků 52 
Další životnost roků  
Opotřebení % 50,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 1 038 137 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou svažité, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup je z veřejné zpevněné komunikace. Je 
provedeno napojení na dostupné inženýrské sítě. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 73 99  1 / 1 0 
zahrada 142 1 028  1 / 1 0 
Celková výměra pozemků: 1 127 Hodnota pozemků celkem: 0 
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Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Klášterec nad Orlicí 199,00 2 270  2 750 000 13 819 0,78 10 779 

RD Klášterec, Samostatně stojící zděný rodinný, obsahuje byt 4+1 s koupelnou a WC. 

Částečně podsklepený objekt. Dům je v původní stavu s nižším standardem vybavení. 
 

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